
HR Hannover 2016/17

Minis A

HSG Schaumburg-Nord
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

04.12.2016 
 
 
 
 

09:00  403410
09:00  403410
09:00  403410
09:00  403410
09:00  403410

HSG Schaumburg-Nord
JSG GIW Meerhandball I
JSG GIW Meerhandball II
TuS Bothfel...04 e.V. II
HSV Nordstars I

HSG Schaumburg-Nord III
HSG Schaumburg-Nord III
HSG Schaumburg-Nord III
HSG Schaumburg-Nord III
HSG Schaumburg-Nord III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

11.12.2016 
 
 
 
 

10:00  405124
10:00  405124
10:00  405124
10:00  405124
10:00  405124

MTV Harsum II
TKJ Sarstedt II
TKJ Sarstedt I
Eintracht Hildesheim
TUS GW Himmelsthür

HSG Schaumburg-Nord III
HSG Schaumburg-Nord III
HSG Schaumburg-Nord III
HSG Schaumburg-Nord III
HSG Schaumburg-Nord III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

26.02.2017 
 
 
 

09:00  406127
09:00  406127
09:00  406127
09:00  406127

HSG Lügde-B...rmont e.V.
HSG Fuhlen-...sch Old. I
HSG Schaumburg-Nord III
Handballfre...Springe II

HSG Schaumburg-Nord III
HSG Schaumburg-Nord III
HSG Exten-Rinteln
HSG Schaumburg-Nord III

1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

405124 Sarstedt, SH SZ
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

406127 Rinteln, Kreissporthalle
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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